
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

           

ПРИКАЗ 

27 августа 2025 г.       № 208-ОД 

Кинель 

           

О зачислении поступающих  за счет средств физических и (или) юридических лиц 

           

На основании решения приемной комиссии от «27» августа 2025г., протокол № 22_, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

за счет средств физических и (или) юридических лиц в число обучающихся первого курса на 

очно-заочную форму обучения с ««01» сентября 2025 г. 
           

1. 1  Факультет 

Биотехнологии и ветеринарной 

медицины направление подготовки (специальность) 

36.05.01 Ветеринария (профиль «Диагностика, лечение и профилактика болезней животных») 

код и направление подготовки (специальность) 
           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 4953339 209 

2 4303467 196 

3 4129374 190 

4 3944371 179 

5 4295841 179 

6 4303466 177 

7 3980777 170 

8 4016823 166 

9 3687712 164 

10 3714564 163 

11 3687706 153 

12 3951999 152 

13 3954107 149 

14 4087422 146 

15 4296173 144 

16 3946499 142 

17 5166969 140 

18 4359830 136 

19 4815625 136 

20 3589176 135 

21 5093936 133 

22 4226265 133 

23 3757389 131 

24 4311752 127 

25 4311752 124 

26 3629625 121 

27 5081168 120 

           
           

 

 

 

Ректор  

 

 

 

 

С.В. Машков 



   
 


